



SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Čečova 2248/44
370 04 České Budějovice

SPRÁVA DOMŮ s.r.o..Čečova 2248/44.37004 České Budějovice

správce majetku vlastníka - Statutárního města České Budějovice, www.sdcb.cz , tel. ■■■ ■■■ ■■■

Váš správce nemovitostí

IČO:25157337 DIČ:CZ25157337 banka : ■■■ ■■■ ■■■

Dodavatel:

CONORS PLUS s.r.o.

A. Trágera 341/85

370 10 České Budějovice

IČO: **25192744**

DIČ: **CZ25192744**

Datum: 07.11.2023

OBJEDNÁVKA č. 38363/2023/Pod

Objekt: České Budějovice, LANNOVA TŘ. 20/201 , byt č.9

Kontakt:

Popis prací:

výměna plynového kotle

Nájemce: ■■■ ■■■ ■■■ Byt: 9

Součástí ceny je i likvidace veškerého vzniklého odpadu při provádění práce a to v souladu se zákonem o odpadech.

Zhotovitel bere na vědomí, že na tuto objednávku se vztahuje povinnost uveřejnění dle zákona č.340/2015 Sb.v platném znění.Smluvní strany si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel.Smluvní strany souhlasí s tím, že úplné znění této objednávky může být zveřejněno na stránkách města České Budějovice (www.c-budejovice.cz). Pro účely uveřejňování smluvní strany prohlašují,že žádnou část této objednávky nepovažují za obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí třetí osobě.

Předběžná cena prací: 81 379,00 Kč bez DPH

Požadovaný termín do: 21.11.2023

Splatnost faktury 30 dní

Objednávku vyřizuje: Podroužek Tomáš

Telefon: ■■■ ■■■ ■■■

Akceptujeme Vaší objednávku

Dodavatel:

Odběratel:

Razítko a podpis:

Razítko a podpis:

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatření vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednavatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Č.Budějovicích dne 8.1.1997 v oddíle C, vložka 6692

SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je na základě Smlouvy o obstarání správy nemovitostí a výkonu dalších práv a povinností vlastníka ze dne 4.6.2002 uzavřenou se Statutárním městem České Budějovice oprávněna k obstarání správy nemovitostí, jejichž vlastníke je Statutární město České Budějovice, a ke všem právním úkonům a činnostem souvisejícím se správou nemovitostí, jakož i ke všem dalším činnostem spojeným. SPRÁVA DOMŮ s.r.o. je podle smlouvy o správě zmocněna jménem vlastníka tuto smlouvu uzavřít.

Kompletní cenová nabídka na montáž plynového kotle BAXI



DODAVATEL:

Conors plus s.r.o.
Vrbenská 2082
370 01, České Budějovice
IČO: 25192744 DIČ: CZ25192744

ODBĚRATEL :

SD
Lannova 20

Tel:
e-mail:

| Název zboží | Ks | Cena/ks | Cena bez DPH |
|--|----|-----------|------------------|
| Technologie | | | |
| pl. Kon. kotel BAXI Nuvola Duo-tec +24 (63900,-) (plynový kondenzační kotel s integ. Zásobníkem TV) | 1 | 51 120,00 | 51 120,00 |
| SPALINOVÁ CESTA : | | | |
| - koax.střešní koncovka DN 100/60 | 1 | 1 750,00 | 1 750,00 |
| - koax. Trubka DN 100/60 x 500mm | 2 | 406,00 | 812,00 |
| - koax. trubka DN 100/60 x 1000mm | 2 | 575,00 | 1 150,00 |
| - koax. koleno DN100/60 x 45° | 4 | 504,00 | 2 016,00 |
| - koax. Kontrolní T-kus DN100/60 | 1 | 1 101,00 | 1 101,00 |
| Drobný a dopojovací materiál | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| Dopojení odpadu | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| Doporučené příslušenství: | | | |
| Total filtr – hydrociklonový a magnetický filtr 3/4"(3234,-) | 0 | 2 990,00 | 0,00 |
| Přečerpávací stanice kondenzátu (3229,-) | 1 | 2 990,00 | 2 990,00 |
| prodloužená záruka na 5let | 0 | 2 315,00 | 0,00 |
| M+R Rozvaděč, regulace, elektro: | | | |
| prostorový termostat | 1 | 1 900,00 | 1 900,00 |
| vnější čidlo QAC34 | 0 | 680,00 | 0,00 |
| kabel 3x1 | 0 | 15,00 | 0,00 |
| vidlice 230V | 1 | 40,00 | 40,00 |
| Montáž: | | | |
| Montážní práce včetně režie dopravy | 1 | 5500 | 5 500,00 |
| Montáž odvodu kondenzátu | 1 | 1500 | 1 500,00 |
| Montáž spalinové cesty | 1 | 1500 | 1 500,00 |
| Uvedení do provozu - ZDARMA | 0 | 2500 | 0,00 |
| Cena bez DPH | | | 81 379,00 |
| DPH 15% | | | 12206,9 |
| Cena celkem | | | 93585,9 |

Vypracoval: Tomáš Strnad, ■ ■ ■ ■ ■
Uvedení do provozu - ZDARMA.